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MAISTELLEN KAINUUTA -RUOKAKIERTOMATKA 2024 
 

 

KUVAUS  Maistellen Kainuuta -kiertomatkan aikana saadaan herkutella kainuulaisella lähiruoalla 

Vuokatin ja sen lähialueen ravintoloissa. Tervalta pirskahtava tervetulojuoma ja kierroksen 

alkuruoka nautitaan Ohravaaralla Heikkilän Pirtissä. Pääruoka syödään Haapalan 

Panimoravintolassa ja samalla maistellaan paikallisia pienpanimon oluita. Sen jälkeen 

annetaan ruoan laskeutua ja ajellaan Sotkamon keskustaan Hiukanharjulle. Herkullinen 

jälkiruoka ja kahvi tarjoillaan savupirttitunnelmissa Kainuuravintola Kipossa. Bussimatkan 

aikana opas kertoo tarinoita kainuulaisesta ruokakulttuurista, Sotkamosta ja Vuokatista sekä 

myös kirjailija Veikko Huovista. 

KESTO Ruokakiertomatka kestää noin 4 tuntia. 

LÄHTÖ Ruokakiertomatka alkaa ryhmän toiveiden mukaan joko Vuokatista tai Sotkamon 

keskustasta.  

RYHMÄ Ryhmän minimi on 10 henkilöä ja maksimi 30 henkilöä. Pyydä tarjous suuremmalle ryhmälle. 

SAATAVUUS 

Ruokakiertomatka toteutetaan tilauksesta ympäri vuoden.  

 

OPASTUS Opastuskieli suomi tai englanti  

HINTA Tilatut kiertomatkat:  

- 85 €/hlö, jos ryhmän koko 10-15 henkilöä ja ryhmällä on oma bussi     

- 75 €/ hlö, jos ryhmän koko on yli 15 ja ryhmällä on oma bussi 

- 115 €/hlö, jos ryhmän koko 10-15 ja bussi tulee Sotkamon Matkailuoppaat ry:ltä 

- 90 €/hlö, jos ryhmän koko on yli 15 ja bussi tulee Sotkamon Matkailuoppaat ry:ltä Hinnat 

ovat bruttohintoja (alv 0%) 

 

TUOTTEESEEN SISÄLTYY  

Tuotteeseen kuuluu kolme lähiruoka-annosta. Tervetulojuoma ja alkuruokakeitto nautitaan 

Heikkilän Pirtissä, liha- tai kalapääruoka Haapalan Panimoravintolassa sekä paikallisten 

oluiden tasting, jälkiruoka ja kahvi Kainuuravintola Kipossa. Ruoka-annosten raaka-aineet 

voivat vaihdella vuodenajan mukaan. Kiertomatkalla piipahdetaan myös Sotkamon 

keskustassa Hiukanharjulla ja bussimatkan aikana kuullaan tarinoita kainuulaisesta 

ruokakulttuurista, Sotkamosta ja Vuokatista sekä kirjailija Veikko Huovisesta. 

Ammattitaitoinen opas on mukana kiertomatkan aikana. 

LISÄMAKSUSTA 

Asiakkaat voivat tehdä ostoksia panimoravintolassa.  

 

LISÄTIETOJA JA VARAUKSET                                                                                                                                                                  

 Sotkamon Matkailuoppaat ry, sotkamonoppaat@gmail.com, tel.+358 44 243 9747 
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